
UCHWAŁA  Nr II /12/14 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr I/3/14 Rady Gminy Siemkowice z dnia 29 listopada 2014 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego  Rady Gminy 

Siemkowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. 

j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072)  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr I/3/14 Rady Gminy Siemkowice z dnia 29 listopada 2014 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego  Rady Gminy Siemkowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Waldemar Moryń 

 


